
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0043760/2009 por
el cual el Departamento MAQUINAS eleva Informe Anual 2009 y Planes de
Trabajo 2010 de docentes designados interinos con dedicaciones simples; y

CONSIDERANDO:

Que los mismos cuentan con el aval del Consejo Departamental
respectivo;

Lo informado por la Directora del Área Personal y Sueldos a fs. 15 y
por el Secretario Académico Área Ciencias Naturales a fs. 16;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar los Informes Anual 2009 y Plan de Trabajo 2010 del siguiente
personal docente con dedicaciones simple:

Leg. -45598- Ing. Gerardo CARVAJAL (D.N.I. 26.426.171 - F.N. 31-AGO-
78) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115) en la
Cátedra MECANISMOS Y ELEMENTOS DE MÁQUINAS
(l.M.E.-I.A.-I.M.-l.l.).

Leg. -44520- Ing. Andrés Horacio LIBERATTO (D.N.I. 28.568.048 - F.N.
16-MAR-81) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115)
-MÁQUINAS II (I.M.E.-I.M.)

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2° ).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, al Departamento Máquinas

y archívese.
DADA EN LA SALA/DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A LOS CINCO DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO
DOS MIL

Av,VélezSársfíeldl600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


